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MINISTRIA E ARSIMIT DHE  SPORTIT   

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR LEZHË 

  

                                  Lezhe 23.08.2023 

 

 

NJOFTIM 

 

 

 

Drap Lezhë shpall rezulatet paraprake të testimit me shkrim për kandidatët e SHPS . 

Ankimimet do të pranohen deri në datë 24.08.2023 në adresën e postës elektronike (DRAP 

Lezhe@arsimi.gov.al 
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